Постановление

Центральной избирательной комиссии Республики Беларусь

23 декабря 2024 г. № 137

О регистрации доверенных лиц
кандидата в Президенты Республики
Беларусь Лукашенко А.Г.

На основании статей 33 и 76 Избирательного кодекса Республики

Беларусь Центральная избирательная комиссия Республики Беларусь

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать доверенными лицами кандидата в Президенты

Республики Беларусь Лукашенко Александра Григорьевича:

Ананича Виктора Михайловича;

Баскова Дмитрия Юрьевича;

Громова Владимира Валерьевича;

Жука Дмитрия Александровича;

Кочанову Наталью Ивановну;

Кривоносова Андрея Владимировича;

Лапицкого Глеба Александровича;

Лукьянова Александра Сергеевича;

Муравейко Павла Николаевича;

Руммо Олега Олеговича;

Русого Михаила Ивановича;

Сенько Юрия Алексеевича;

Шевцова Дмитрия Евгеньевича;

Шпилевскую Ольгу Александровну;

Эйсмонта Ивана Михайловича.

2. Выдать доверенным лицам удостоверения установленного образца.

Председатель комиссии И.В.Карпенко

Секретарь комиссии Е.А.Балдовская